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Nabór wniosków na staż
 PUP Brodnica Data publikacji: 18.01.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Brodnicy ogłasza nabór wniosków o zorganizowanie stażu
w ramach projektu Podniesienie aktywności zawodowej klientów publicznych służb zatrudnienia – PUP w Brodnicy (I). 

Zapraszamy  pracodawców do zapoznania się ze szczegółami naboru oraz składania wniosków.

Kogo możemy skierować na staż

Projekt Podniesienie aktywności zawodowej klientów publicznych służb zatrudnienia – PUP
skierowany jest do osób zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracyw Brodnicy (I) 

w Brodnicy jako osoby bezrobotne, w szczególności do następujących grup:

kobiet,
osób młodych w wieku 18-29 lat,
osób z niepełnosprawnościami,
osób w wieku powyżej 50 roku życia,
osób długotrwale bezrobotnych,
osób o niskich kwalifikacjach i/lub kompetencjach.

Udział w projekcie osób młodych w wieku 18-29 lat poprzedzony będzie przeprowadzoną oceną kompetencji 
cyfrowych, a w przypadku stwierdzenia potrzeby ich uzupełnienia stosownym szkoleniem. Celem takiego rozwiązania 
jest wyposażenie osób młodych
w umiejętności cyfrowe, niezbędne do efektywnego  funkcjonowania społecznego
i zawodowego.

Termin naboru wniosków    

Wnioski o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu przyjmowane będą  do odwołania naboru.od 19 stycznia 2024 r.

Okres stażu

Okres odbywania stażu w ramach ww. projektu wynosi do 5 miesięcy.
Wnioskodawca powinien zapewnić zatrudnienie osoby bezrobotnej po zakończonym stażu na okres co najmniej 1 
miesiąca na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy.

Dokumenty

Druki wniosków w sprawie zorganizowania stażu oraz Zasady i kryteria organizowania stażu stosowane w 2024 r. przez 
tut. Urząd znajdują się w zakładce .Dokumenty do pobrania

Źródło finansowania

Program Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027

https://brodnica.praca.gov.pl/-/2892101-staze


14.05.2024 Nabór wniosków na staż

https://brodnica.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

Priorytet 8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego
 Działanie 8.1 Podniesienie aktywności zawodowej klientów publicznych służb zatrudnienia
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